(«Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», broj 7/10), na prijedlog Službe za zajedničke 
poslove, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 51. sjednici, održanoj  09.02.2012. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 11.000,00 KM (slovima: jedanaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime: 

1. nabavke i nadogradnje postojeće audio opreme u sali 301 u iznosu od       1.000,00 KM 
2. nabavke, ugradnje i montiranja opreme za dogrijavanje sale 301 u iznosu od 10.000,00 KM. 

II 

Odobrena sredstva iz tačke I.